



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

NYHEDSBREV NR. 3/2023 – UDSENDT 29.03.2023

SIDEN SIDST

Foråret er på vej, og der er kommet godt gang i vores motionsture med mange deltagere.



KOMMENDE ARRANGEMENTER/TURE:

Lørdag 8. april – Motionstur i Nyborg

Mødested/-tid: kl.13.30 Knudshoved Kursuscenter, Fyrvej 1, 5800 Nyborg

Det bliver en sløjfetur med mulighed for 2 ruter.

Turleder: Stig Jensen

Dette er forårssæsonens sidste motionstur i weekenden – heldigvis bliver det nu så lyst, at vi kan lave motionsture tirsdag aften.

NU BEGYNDER TIRSDAGSTURENE

Tirsdag 18. april - Aftentur i Odense

Mødested/-tid: kl.19.00 P-pladsen på "Byens ø", Finlandsvej, 5000 Odense C.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Sigrud Rasmussen og Niels Ole Jensen

Tirsdag 25. april - Aftentur Munkebo Kirke

Mødested/-tid: kl.19.00 Munkebo Kirke, Fjordvej 62, 5330 Munkebo. Vi besøger den nyrenoverede kirke, hvor repræsentanter fra kirken og menighedsrådet vil være til stede. Der bliver mulighed for at gå op i tårnet. Derefter er der vandring på ca. 5 km.

Turledere: Poul Erik Hansen/Judith Lynggaard



Søndag 30. april - Madpakketur til Bøjden

Mødested/-tid: kl.10.30 P-pladsen ved Bøjden Færgehavn (P-plads til venstre for båsene til færgefarten). Dagen starter med en dejlig vandretur i det smukke landskab ved Horne Land og Bøjden Nor.

Vandreturen vil samlet være på 7,5 km. Efter 5 km er der frokost i Lise og Kristians sommerhus, Hesseløjeløkken 19, Horne.

Husk at tage madpakker med. Lise og Kristian er vært for drikkevarer og kaffe. Man er velkommen til at læsse køletasker og anden tung bagage af ved sommerhuset, og efterfølgende parkere ved færgehavnen. Husk evt. at medbringe kikkert, så du kan iagttage det rige fugleliv der er i området.

Tilmelding til Lise Tofthøj, tlf. nr. 2247 2683 eller

Mail: lit@chr61.dk **senest den 19. april 2023**

Turleder: Lise Tofthøj

FODSLAWJAKKER

Ved generalforsamlingen blev der solgt en del Fodslawjakker. Desværre er damejakker – str. M – i restordre og kan først leveres i juni.

Er der andre, der ønsker denne størrelse, er det en god idé at bestille nu til levering i juni.

Bestilling hos Gudrun – tlf. 2622 0155

Nyt fra Turudvalget

Da vi for nogle år siden startede vores mandagsture, var det hensigten at lave ture for dem, der ikke kunne gå så langt eller så hurtigt.

Efterhånden er mandagsturene kommet op i et højere gear, og flere efterlyser nu ture, hvor dem der ikke kan klare tempoet også kan være med.

Turudvalget har derfor besluttet at prøve noget nyt i efterårssæsonen.

Mandagsturene vil i efteråret være på 4 km og i et langsommere tempo.

Så nu efterlyser vi turledere, der har lyst til at arrangere sådanne ture i Munkebo, Kerteminde eller Langskov.

Kontakt formand Kirsten Josefsen – tlf. 2481 1232 – thegirlfromla@live.dk.

Vi hører også gerne, hvis nogen har en idé til en madpakketur, eller et sted for en vandring.

MINDEORD

Den 27. marts døde Marianne Prip Larsen efter lang tids sygdom. Marianne har i rigtig mange år været medlem af vores forening og har været én af dem, der gik meget lange ture. Marianne har også deltaget i mange af vores ture og rejser. Vi vil huske Marianne for det gode gode humør og smittende latter. Vi var aldrig i tvivl om, hvor i bussen Marianne sad. Æret være Mariannes minde.

